
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный унивирсигит

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

*Mj. QL20 Д ?
г. Самара

О зачислении на 1 курс очной формы обучения 
лиц на места, финансируемые по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема на обучение по программам подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре в ФГБОУ ВО «Самарский государственный 
технический университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии 
(протокол № 28 от 27.08.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс очной формы обучения на места, 
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по 
результатам вступительных испытаний:

Электротехнический факультет
по направлению подготовки: 13.06.01 Электро- и теплотехника 

Электротехнические комплексы и системы 
1. Саксонов Александр Сергеевич 14

Нефтетехнологический факультет
по направлению подготовки: 21.06.01 Геология, разведка и разработка полезных 
ископаемых

Технология бурения и освоения скважин 
1. Штырлов Юрий Владимирович 17

Химико-технологический факультет 
по направлению подготовки: 04.06.01 Химические науки 

Органическая химия
1. Мендыгалиева Айгуль Еламановна 9

Институт автоматики и информационных технологий 
по направлению подготовки: 12.06.01 Фотоника, приборостроение, оптические и 
биотехнические системы и технологии

Информационно-измерительные и управляющие системы
1. Бычек Виктор Станиславович 15

Ректор Д. Е. Быков


